[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 11.10.2018 № 414
О продаже объектов муниципальной собственности Усть-Большерецкого муниципального района посредством публичного предложения
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.07.2002 № 549, Прогнозным планом приватизации объектов муниципальной собственности Усть-Большерецкого муниципального района на 2018-2019 годы, утвержденным Решением Думы Усть-Большерецкого муниципального района от 09.07.2018 № 211, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Усть-Большерецкого муниципального района», утвержденным Решением Думы Усть-Большерецкого муниципального района от 16.03.2006 №  28, Уставом Усть-Большерецкого муниципального района, постановлениями Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 05.10.2018 № 409 и № 410 «Об утверждении условий приватизации объектов муниципальной собственности Усть-Большерецкого муниципального района»,  Администрация Усть-Большерецкого муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Усть-Большерецкого муниципального района организовать работу по продаже следующих объектов муниципальной собственности Усть-Большерецкого муниципального района посредством публичного предложения:
1) Здание склада (общая площадь 718,0 м2, кадастровый номер 41:08:0010108:101, реестровый номер П006004500000К), расположенного по адресу:  Камчатский край, Усть-Большерецкий район, с. Апача, с земельным участком (кадастровый номер 41:08:0010108:661);
2) Здание кинотеатра (общая площадь 368,2 м2, кадастровый номер 41:08:0010104:271, реестровый номер П006010300000К), расположенного по адресу:  Камчатский край, Усть-Большерецкий район, с. Усть-Большерецк, ул. Калининская, д. 4, с земельным участком (кадастровый номер 41:08:0010104:816).
2. Аппарату Администрации Усть-Большерецкого муниципального района обнародовать настоящее постановление и разместить на сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Усть-Большерецкого муниципального района.
И.о. Главы Усть-Большерецкого

муниципального района

                  Б.Б. Квитко